UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

Số:     /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đăk Tờ Re, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận lại “khu dân cư văn hoá”

trên địa bàn xã năm 2023

  Kính gửi:   - UBND huyện Kon Rẫy;

                                      - BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 09 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”;“Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

 Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Ban chỉ

đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã về việc triển khai hoạt động phong trào

“TDĐKXDĐSVH” xã Đăk Tờ Re năm 2023

 Căn cứ biên bản họp ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Ban chỉ đạo phong trào

“TDĐKXDĐSVH” xã việc xét, đề nghị công nhận lại danh hiệu khu dân cư văn hóa

năm 2023.

UBND xã Đăk Tờ Re kính đề nghị UBND huyện Kon Rẫy; Ban chỉ đạo phong

trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Kon Rẫy xem xét công nhận lại danh hiệu Khu dân cư

văn hóa năm 2023 cho 08 thôn trên địa bàn xã Đăk Tờ Re (có danh sách khu dân cư

kèm).

* Gửi kèm Tờ trình này là Bản đăng ký thi đua xây dựng danh hiệu khu dân cư

văn hóa; Bảng tự đánh giá thực hiện tiêu chí bình xét khu dân cư văn hóa; và Biên bản

cuộc họp về việc xét, đề nghị công nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VTLT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Phụng

DANH SÁCH

Khu dân cư đề nghị UBND huyện công nhận lại Khu dân cư văn hoá năm 2023

(Kèm theo Tờ trình số    /TTr-UBND ngày 23 thánh 11 năm 2023

của UBND xã Đăk Tờ Re)

Stt Khu dân cư

1 Thôn Đak Jri

2 Thôn Kon Rơ Pen

3 Thôn Đak Ơ Nglăng

4 Thôn Tam Sơn

5 Thôn Kon Săm Lũ

6 Thôn Đak Puih

7 Thôn Đak Pơ Kong

8 Thôn Kon Dơ Xing

		2023-11-23T12:50:16+0700

		2023-11-23T13:47:39+0700

		2023-11-23T13:47:39+0700

		2023-11-23T13:47:39+0700

		2023-11-23T13:47:39+0700

		2023-11-23T13:47:39+0700